
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.978.499,02 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.466.228,02 
b) wydatki majątkowe  -    1.512.271,00 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.573.553,52 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.718.915,52 
b) wydatki majątkowe  -    1.854.638,00 

§ 5.  
Zmienia się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F552A41-520E-45E7-AAA0-CE3BE8740F81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.40.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 61 283,00 3 691,00 64 974,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 448,00 3 691,00 58 139,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 448,00 3 691,00 58 139,00 
 

855   Rodzina 5 021 823,00 11 000,00 5 032 823,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 11 000,00 39 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 000,00 11 000,00 39 000,00 
 

Razem: 17 963 808,02 14 691,00 17 978 499,02  

Id: 0F552A41-520E-45E7-AAA0-CE3BE8740F81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 874 689,00 3 691,00 1 878 380,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 448,00 3 691,00 58 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 627,00 3 691,00 36 318,00 

758   Różne rozliczenia 89 980,00 -11 005,00 78 975,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 89 980,00 -11 005,00 78 975,00 
  4810 Rezerwy 89 980,00 -11 005,00 78 975,00 

801   Oświata i wychowanie 5 664 646,12 0,00 5 664 646,12 
 80101  Szkoły podstawowe 3 990 310,00 0,00 3 990 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 0,00 40 700,00 
 80104  Przedszkola 1 012 162,00 0,00 1 012 162,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -9,00 9 991,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9,00 15 009,00 

855   Rodzina 5 145 834,00 11 000,00 5 156 834,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 11 000,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 11 000,00 39 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 591,00 11 005,00 688 596,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 950,00 -1 000,00 169 950,00 
  4260 Zakup energii 99 800,00 -1 000,00 98 800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 000,00 11 005,00 278 005,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 005,00 11 005,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

Razem: 18 558 862,52 14 691,00 18 573 553,52 

Id: 0F552A41-520E-45E7-AAA0-CE3BE8740F81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.40.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60 283,00 3 691,00 63 974,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 448,00 3 691,00 58 139,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

54 448,00 3 691,00 58 139,00 

855   Rodzina 4 998 043,00 11 000,00 5 009 043,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 11 000,00 39 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 000,00 11 000,00 39 000,00 

Razem: 5 321 635,02 14 691,00 5 336 326,02 

Id: 0F552A41-520E-45E7-AAA0-CE3BE8740F81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.40.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60 283,00 3 691,00 63 974,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 448,00 3 691,00 58 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 627,00 3 691,00 36 318,00 

855   Rodzina 4 998 043,00 11 000,00 5 009 043,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 11 000,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 11 000,00 39 000,00 
Razem: 5 321 635,02 14 691,00 5 336 326,02 

Id: 0F552A41-520E-45E7-AAA0-CE3BE8740F81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

